



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy  
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731  
Tel. 81 45 02 389

[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)

[zp@szpitalpulawy.pl](mailto:zp@szpitalpulawy.pl)

L.dz. 238/231/2021

Puławy, 13.07.2021 r.

Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu nr ZM 16/230/2021

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z sukcesywną dostawą gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą butli do gazów medycznych i technicznych dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 06.07.2021 roku pod nr 2021/BZP 00105286/01.**

### odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy Załącznika nr 4 poz. 14: Czy opisując przedmiot zamówienia, Zamawiający wymaga, aby zawór dozujący był zaoferowany w opcjach z przewodem o długościach: 3 m i 5 m lub 6 m (tj. co najmniej w dwóch różnych długościach: krótszej i dłuższej) ?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy Załącznika nr 4 poz. 21: Czy pod pojęciem Ustnik Zamawiający rozumie jednorazowy zawór wydechowy zintegrowany z jednorazowym ustnikiem z filtrem antybakteryjnym do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O<sub>2</sub> i 50% N<sub>2</sub>O), uniemożliwiający bezpośrednio (bez udziału wielorazowej części systemu – przyłącza) powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego, eliminując potencjalne zagrożenie zakażeń zaworu dozującego, pakowany w jedno wspólne opakowanie jednostkowe od tego samego producenta (tj. ustnik, zawór wydechowy) ?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy Załącznika nr 4: Czy Zamawiający przewiduje zakup butli aluminiowych (tlenowych) z zintegrowanym zaworem z elektronicznym wyświetlaczem opisanych w załączniku nr 4 do SWZ (brak także pozycji w formularzu asortymentowo – cenowym)?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 4:**

Czy nie zaszała oczywista omyłka w zapisach SWZ (załącznik nr 4) i Zamawiający zdublował formularz asortymentowo – cenowego (tabela z poszczególnymi pozycjami asortymentowymi) ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z modyfikacją z dnia 08.07.2021 r.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 12, 14, 15, 21 do osobnego pakietu. Pozwoli to większej ilości wykonawców przystąpić do postępowania, a tym samym pozwoli na otrzymanie bardziej konkurencyjnych ofert

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie butli 11 litrowej (3,23 m<sup>3</sup>) mieszaniny tlen/ podtlenek 50/50. Z uwagi na różną pojemność butli prosimy o możliwość właściwego przeliczenia wymaganej ilości

100 butli 10 litrowych (2,8m<sup>3</sup>) = 280 m<sup>3</sup>

280m<sup>3</sup>/3,23m<sup>3</sup> (w butli 11 litrowej) = 86,69 – w zaokrągleniu 87 butli 11 litrowych

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7:**

Dotyczy poz. 14 i 21: Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentek oraz personelu podczas podaży mieszaniny tlen/podtlenek azotu Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodu tylko o długości 3 metrów? Im dłuższy przewód, tym większe ryzyko zmniejszenia światła przewodu (np. podczas zawinięcia przewodu), a co za tym idzie zatrzymania przepływu mieszaniny.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 8:**

Dotyczy poz. 14 i 21: Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający dopuści zaoferowania zaworu dozującego, którego wewnątrz tworzy tzw. strefę bezdotykową, czyli nie wymaga ingerencji w jego strukturę, ale producent przewidział możliwość dezynfekcji lub sterylizacji zaworu w przypadku podejrzenia jego kontaminacji zgodnie z Procedurą dezynfekcji powierzchni skażonych materiałem organicznym i zawarł takie informacje w instrukcji obsługi, a zawór jest zabezpieczony przed przypadkową ingerencją osób nieuprawnionych poprzez zastosowanie specjalnej plombki?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga zaworu bez konieczności sterylizacji i dezynfekcji.

**Pytanie nr 9:**

Dotyczy poz. 14 i 21: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania zaworu oraz ustników z filtrami do podawania mieszaniny tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego 50%/50% różnych producentów, ale kompatybilnych, a zatem bez możliwości powstawania nieszczelności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 10:**

Dotyczy poz. 14 i 21 formularza cenowego: Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania rozwiązania równoważnego w zakresie zapewnienia bezpiecznej podaży mieszaniny podtlenku azotu z tlenem 50%/50% do rozwiązania określonego w specyfikacji (jednorazowy zawór wydechowy.). Proponowany przez Wykonawcę układ uniemożliwia powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego. Z uwagi na stosowany jednorazowy filtr kierunkowy o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej na poziomie 99,999%. układ nie wymaga dezynfekcji przy użytkowaniu zgodnym z instrukcją.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, czyli układ uniemożliwiający powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Rulowach  
*Piotr Rybski*

Dział Zamówień Publicznych  
INSPEKTOR  
*Justyna Gawęda*

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	
	Tel:	81 45 02 389	
	e-mail:	<a href="mailto:jgaweda@szpitalpulawy.pl">jgaweda@szpitalpulawy.pl</a>	